
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Котинская основная общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Котинская ООШ») 

 

ПРИКАЗ 

От 10 мая 2023 года                                                                                 №  48 

О создании и функционировании центра образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста» 

 

 На основании приказа Министерства образования и науки Кузбасса от 

«О создании и функционировании в общеобразовательных организациях, 

расположенных в сельской местности и малых городах, центров образования 

естественно-научной и технологической направленностей в Кемеровской 

области- Кузбассе в 2023», 

 Приказываю: 

1. Создать на базе школы центр образования естественно-научной и 

технологической «Точка роста» 

2. Возложить функции руководителя центра образования естественно-

научной и технологической «Точка роста» на Киселеву С.Н., 

заместителя директора по УВР. 

3. Назначить: 

 Педагогом центра по предмету «Информатика» - Корневу Т.Н., 

учителя информатики; 

 Педагогом центра по предмету «Химия» - Анисимову И.В., 

учителя химии; 

 Педагогом центра по предмету «Биология» - Анисимову И.В., 

учителя биологии; 

 Педагогом центра по предмету «Физика» - Анисимову И.В., 

учителя физики; 

4. Утвердить положение о центре естественно-научной и 

технологической «Точка роста» (приложение 1) 

5. Ответственной за сайт, Родионовой Е.А., разместить приказ на сайте 

школы в разделе «Точка Роста» 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

Директор МБОУ «Котиинская ООШ»  ___________Т.Н.Корнева 


		2023-05-11T16:17:29+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КОТИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




